



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024
Processo Administrativo Nº 090/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 03/09/2024 12:27:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: NEOFORT 400G			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 230,76		Valor Total: 24.922,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	841	18.063.588/0001-98	230,76	230,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: FORTINI COMPLETE 800G			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 84,48		Valor Total: 8.110,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	058	18.063.588/0001-98	84,48	84,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: APTAMIL AR 400G			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 61,42		Valor Total: 4.422,24

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	581	18.063.588/0001-98	61,42	61,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: NEOCARTE LCP UPGRADE 400G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 398,59		Valor Total: 47.830,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	119	18.063.588/0001-98	398,59	398,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: APTAMIL PEPTI 400G			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 74,30		Valor Total: 7.132,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	551	18.063.588/0001-98	74,30	74,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: DANONE
Descrição: NUTRIDRINK 400G			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 88,23		Valor Total: 4.235,04

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	916	18.063.588/0001-98	88,23	88,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 11:18:13
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: NUTREN SÊNIOR 370G			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 81,96		Valor Total: 11.802,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	208	18.063.588/0001-98	81,96	81,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MÁRCIA LISANDRA DE SÁ LEANDRO COSTA